
 

Werksanschrift: 

Industriestraße 4-8 | 96332 Pressig | Germany | Telefon +49 9265 951-0 | Telefax +49 9265 951-50 | info-pressig@maxfrank.de 

 
Max Frank Pressig GmbH | 
Sitz: 94339 Straubing Leiblfing | 
Mitterweg 1 
Registergericht  
HRB 10944 

USt-IdNr.:  
DE 128 959 139 
Geschäftsführer:  
Dr. Max Frank 

 
Bayerische Landesbank 
Deutsche Bank AG 
HypoVereinsbank AG 

IBAN: 
DE17700500000004307193 
DE25750700130988442000 
DE14750200730022692100 

BIC: 
BYLADEMMXXX 
DEUTDEMM750 
HYVEDEMM447 

www.maxfrank.com 

 

Aplikační technik/ inženýr (v kanceláři / 100% vzdáleně z domova) 
 

O nás: 

MAX FRANK je mezinárodní společnost působící ve stavebnictví se zaměřením na 

betonové konstrukce. Již řadu let dodává široký sortiment výrobků pro beton a 

železobetonové stavby. Svoje zákazníky podporuje inovativními produkty a 

propracovanými technickým řešeními. 

Pro posílení našeho týmu v České republice hledáme aplikačního technika/inženýra, který 

bude našim zákazníkům poskytovat kompetentní a technicky spolehlivou podporu při 

výběru a aplikaci našich produktů. 

 

Úkoly:  

▪ Poradenství zákazníkům (Stavební firmy, Investoři, Projekční a statické kanceláře, 

Obchodní společnosti) se správným nasazením produktů MAX FRANK. Na základě 

projektové dokumentace zpracování nejvhodnějšího technického návrhu, ve 

spolupráci se zákazníkem. 

▪ Samostatné řízení projektů včetně vývoje, dimenzování a nasazení produktů MAX 

FRANK 

▪ Průběžné sledování trhu a vyhodnocování konkurenčního prostředí 

▪ Podpora technického týmu ve společnosti MAX FRANK  

Požadavky: 

▪ Titul v oboru stavební inženýrství nebo srovnatelný studijní obor související se 

stavebnictvím 

▪ Znalost statiky a stavební fyziky 

▪ Základní znalost a zájem o stavební obor a trh 

▪ Relevantní odborné zkušenosti v praxi v daném oboru jsou výhodou 

▪ Dobrá němčina a/nebo angličtina mluvená i psaná 

 

 

 



 

Werksanschrift: 

Industriestraße 4-8 | 96332 Pressig | Germany | Telefon +49 9265 951-0 | Telefax +49 9265 951-50 | info-pressig@maxfrank.de 

 
Max Frank Pressig GmbH | 
Sitz: 94339 Straubing Leiblfing | 
Mitterweg 1 
Registergericht  
HRB 10944 

USt-IdNr.:  
DE 128 959 139 
Geschäftsführer:  
Dr. Max Frank 

 
Bayerische Landesbank 
Deutsche Bank AG 
HypoVereinsbank AG 

IBAN: 
DE17700500000004307193 
DE25750700130988442000 
DE14750200730022692100 

BIC: 
BYLADEMMXXX 
DEUTDEMM750 
HYVEDEMM447 

www.maxfrank.com 

 

Co Vám MAX FRANK nabízí: 

• Vzrušující rozmanitá práce s osobní odpovědností, různými možnostmi rozvoje a 

komunikací napříč regiony 

• 30 Dní dovolené, flexibilní časový plán dle domluvy, možná práce plně z domova 

• Intenzivní vedení a podpora během školení i dále 

• Jasná komunikační struktura: Digitální nástroje a pravidelné online Meetingy zajišťující 

efektivní vedení a výměnu informací 

• Mezinárodní spolupráce: spolupráce s experty a kolegy z různých zemí 

• Kontinuita a stabilita díky konceptu středně velké společnosti 

 
Máš zájem? Pošli nám prosím e-mail na bewerbung@maxfrank.de. Těšíme se.  

 
 

mailto:bewerbung@maxfrank.de

